Concepto

EL COLEGIO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Aprobado

(PESOS)

Ampliaciones/

(Reducciones)

Egresos

Madificado

Devengado

COLTAM

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntes Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia & Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Gasto Etiquetado
Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Saocial
Otros Asuntos Sociales

11,559,714

0O 0O O O 0 O O 0O O

11,669,714
0
0
0
0
11,669,714
0
0

o

(=]

o O O 0O O O O O

[=]

0O 0O 0O O O 0O o0 O o o

o O 0O Cc o Qo o o

2,075,080

o O O O O O O O o

2,075,080
0
0
0
0
2,075,080
0
0

o O O O O © o o

(=]

0O 0O O O O O o O 0o o

o o O o O O o o

-
©w
@
%]
S
~
w0
B

o O O O O o o o o

13,634,794
0
0
0
0
13,634,794
0

sl

o O o O o o o O

12,124,108

o O O O O O 0O 0 o

12,124,108
0
(0]
0
0
12,124,108
0
0

o O O 0O O O O O

o

o o o o

11,824,455

o O o 0o o O o o o

11,824,456
0
0
0
0
11,824,455
0
0

o O O o O © o o

USRS,

o o 0O O 9O 0 QO o o o

o O o o O a

o O O 0O O O o o

o o o o o o o e

1,510,686

o 0o 0O 0o o o o o o

1,510,686
0
0
0
0
1,510,686
0
0

o O O o O O o o

(== = T = T = = T = =T )

o O o o o o o o

Desarrollo Econémico

Asuntes Econémicos, Comerciales y Laborales en General

=]

=3




EL COLEGIO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién) ‘ C 0 LTA‘M

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

(PESOS)
Egresos
Concepto Ampliaciones/ Subejercicio
Aprobado Modificado Devengado
{Reducciones)

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 0 0 0 0

Combustibles y Energia 0 0 ¢] 0 0 0

Mineria, Manufacturas y Construccion 0 0 Q 0 0 0

Transporte 0 0 0 0 0 0

Comunicaciones 0 0 0 0 0 Q

Turismo 0 o] 0 0 Q 0

Ciencia, Tecnologia & Innovacion a 0 0 4] 0 o

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 0 0 ¢} 0 0 0
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0 0 ] 0

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la

Deuda 0 o] [¢] 0 0 0

Transferenci‘as, Participaciones y qunac‘rones Entre 0 0 0 0 o 0

Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero 0 o] o 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 a 0 0 0 0
Total de Egresos 11,559,714 2,075,080 13,634,794 12,124,108 11,824,456 1,510,686

G N, "y
TCOLTAM
o
2/ | e /
/ \EL COLEGIO DE TAMAULIPAS , ¢
}!( RODRIGO VERA VAZ_QUEZ MTRO. GUSTAVO GUEMAN VALLADOLID

RECTOR JEFE DEL DEPTO. DE | RACION Y FINANZAS



