



EL COLEGIO DE TAMAULIPAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019
(PESOS)

COLTAM
EL COLEGIO DE TAMAULIPAS

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gasto No Etiquetado						
Gobierno	11,559,714	2,075,080	13,634,794	12,124,108	11,824,455	1,510,686
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	11,559,714	2,075,080	13,634,794	12,124,108	11,824,455	1,510,686
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	11,559,714	2,075,080	13,634,794	12,124,108	11,824,455	1,510,686
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	0	0	0
Comunicaciones	0	0	0	0	0	0
Turismo	0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0
Gasto Etiquetado	0	0	0	0	0	0
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	0	0	0	0	0	0
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	0	0	0	0	0	0
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	0



EL COLEGIO DE TAMAULIPAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019
(PESOS)

COLTAM
EL COLEGIO DE TAMAULIPAS

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	0	0	0
Comunicaciones	0	0	0	0	0	0
Turismo	0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0
Total de Egresos	11,559,714	2,075,080	13,634,794	12,124,108	11,824,455	1,510,686

JRC.
DR. RODRIGO VERA VÁZQUEZ

RECTOR

GUV.
MTRO. GUSTAVO GUZMÁN VALLADOLID

JEFE DEL DEPTO. DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

COLTAM
EL COLEGIO DE TAMAULIPAS